
1 

 

Usnesení č. 5 
z veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo 

dne 14. 10. 2019 v 17.00 hodin 

v budově „Integrovaného centra volnočasových aktivit“ 
 

Přítomni: dle prezenční listiny přítomno 12 členů zastupitelstva obce   

 

 

Usnesení ZO č.5/1/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zastupitelstva obce dne 14.10.2019 

 

1. Schválení programu 

2. Určení ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatelky 

3. Návrhová komise 

4. Kontrola usnesení 

5. Diskuse 

6. Žádost o použití znaku obce Obrnice – TOPLife Czech a.s. 

7. Pojmenování nové ulice v k.ú. Obrnice (žádost) 

8. Prodej části pozemku p.č. 996/10 v k.ú. Obrnice – Ústecký kraj 

9. Bezúplatný převod části pozemku p.č. 439/2 a 439/3 v k.ú. Obrnice od Ústeckého 

kraje 

10. Rozpočtové opatření č.7/2019 – na vědomí 

11. Rozpočtové opatření č.8/2019 k 14.10.2019 

12. Různé (realizace- výstavba areálu TS Obrnice) 

13. Závěr 

Hlasování: Pro 12 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.5/2/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu   paní Lucii Cabovou a paní Venuši Ladmovou 

Zapisovatelka – paní Renata Lidická  

Hlasování: Pro 12 - Proti  0 – Zdržel  0 

Usnesení ZO č.5/3/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi ve složení   paní Hana Seidlová a pan Josef 

Choreň               Hlasování: Pro 12 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.5/4 a/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužení termínu u Usnesení ZO č.3/10/2019  do 31.12.2019  

Hlasování: Pro 12 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.5/4 b/2019 

Zastupitelstvo obce ruší prodej pozemku p.č. 40/7 v k.ú. Chanov panu x x a paní x x, bytem x y, 

bez náhrady 

Hlasování: Pro 12 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.5/4 c/2019 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu usnesení bez připomínek ke dni 14.10.2019 

Hlasování: Pro 12 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

K bodu 5) nebylo přijato žádné usnesení 



2 

 

Usnesení ZO č.5/6/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje použití znaku obce Obrnice nakladatelstvím TOPLife Czech a.s., 

Ovčácká 464, 273 64 Doksy, k prezentaci obce v realizovaném průvodci „Švestková dráha – 

vlakem Českým středohořím“ 

a ukládá 

starostovi zaslat znak a souhlas s použitím znaku obce Obrnice nakladatelství TOPLife Czech 

a.s., Ovčácká 464, 273 64 Doksy 

Termín plnění: 17.10.2019    Hlasování: Pro 12 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.5/7/2019 

Zastupitelstvo obce rozhodlo a schvaluje zřízení nové ulice PRŮMYSLOVÁ dle § 84 odst.2, 

písm.s), Zákona o obcích č.128/2000 Sb., na komunikaci p.č. 999/6 v k.ú. Obrnice, dle nákresu 

č.1 

a ukládá 

starostovi zajistit zapsání zřízení nové ulice do základních registrů RÚIAN 

Termín plnění: 31.10.2019    Hlasování: Pro 12 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.5/8/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.č. 996/24 pod komunikací Ústeckého kraje 

č.III. 25310 o velikosti 919 m2 z celkové výměry 965 m2, (oddělený z pozemku p.č. 996/10 

geometrickým plánem č.518-90/2019 ze dne 20.8.2019) Ústeckému kraji, Velká Hradební 

3118/48, Ústí nad Labem 

a dále 

Zastupitelstvo schvaluje uzavření Kupní smlouvy s Ústeckým krajem, Velká Hradební 3118/48, 

Ústí nad Labem. Předmětem kupní smlouvy je pozemek p.č. 996/24, který vznikl zaměřením a 

rozdělením geometrickým plánem č.518-90/2019 ze dne 20.8.2019. Kupní cena za pozemek se 

sjednává ve výši 55 140,- Kč 

a ukládá 

starostovi zajistit všechny úkony vedoucí k podpisu Kupní smlouvy a zavkladování změn do 

katastru nemovitostí v souladu s platnou legislativou 

Termín: 30.11.2019     Hlasování: Pro 12 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.5/9/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Darovací smlouvy na pozemek p.č. 439/2 druh pozemku 

ostatní plocha o výměře 792 m2 a pozemek p.č. 439/3 o výměře 665 m2 v k.ú. Obrnice. Oba 

pozemky byly odděleny z pozemku p.č. 439 (GP č.515-90/2019 ze dne 20.8.2019) 

a ukládá 

starostovi zajistit všechny úkony vedoucí k podpisu Darovací smlouvy a zavkladování změn do 

katastru nemovitostí v souladu s platnou legislativou 

Termín: 30.11.2019     Hlasování: Pro 12 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.5/10/2019 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č.7/2019, které bylo schváleno Radou 

obce Obrnice dne 25.9.2019 – Usnesení RO č.12/10/2019 

Hlasování: Pro 12 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

V době hlasování přítomno 11 členů ZO 

 

Usnesení ZO č.5/11/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.8/2019 ke dni 14.10.2019  



3 

 

Zastupitelstvo obce současně schvaluje upravený rozpočet jako schodkový (schodek ve výši 

7 693 382 Kč) přičemž: 

 

příjmy: 

jsou ve výši 46 408 555 Kč 

financování v příjmech činí 9 248 382 Kč 

výdaje: 

jsou ve výši 54 101 937 Kč 

financování ve výdajích činí 1 555 000 Kč 

 

a  ukládá 

starostovi zajistit provedení úpravy rozpočtu do účetnictví a zaslání schváleného upraveného 

rozpočtu na Krajský úřad Ústeckého kraje 

Termín plnění: do 13.11.2019   Hlasování: Pro 11 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

 

K bodu 12) nebylo přijato žádné usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

MUDr. Josef Karas                                                           Stanislav Zaspal 

   místostarosta                                                                               starosta 

 

 

 


